
 

 

 

 

 

 

 

  

 

DO.1212-17/15                                                                 Białystok, dnia 27 listopada 2015 r. 

 

Szanowni Państwo! 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku zwraca się z prośbą o merytoryczne i cenowe przygotowanie 

oferty zorganizowania 1 dniowego szkolenia w formie wykładu pt. „Nadużycia finansowe, oszustwa, korupcja. 

Wykrywanie nadużyć gospodarczych w projektach współfinansowanych z funduszy unijnych”. W szkoleniu 

udział wezmą pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku. Łączna liczba uczestników ok. 12 osób. 

Planowany termin szkolenia 1 dzień roboczy do 18 grudnia 2015 r. Miejsce szkolenia: sala 

konferencyjna/wykładowa na terenie miasta Białystok. 

Celem szkolenia jest praktyczne przyswojenie wiedzy z zakresu identyfikacji i wykrywania oszustw, 

nadużyć i korupcji. 

Zakres tematyczny szkolenia powinien obejmować m.in.: 

 najważniejsze przepisy prawa (polskie i unijne), regulujące temat nadużyć finansowych, oszustw, 

korupcji i konfliktu interesów; 

 rodzaje nadużyć finansowych, oszustw i korupcji; 

 metody wykrywania nadużyć finansowych, oszustw i korupcji w projektach współfinansowanych z 

funduszy unijnych; 

 konflikt interesów w pracy urzędu; 

 odpowiedzialność karna; 

 jak zgłaszać podejrzenia popełnienia przestępstwa organom ścigania. 

Prosimy o przedstawienie kalkulacji cenowej przedmiotowego szkolenia z uwzględnieniem łącznego kosztu 

przeprowadzenia szkolenia w skład, którego wchodzi: opracowanie programu szkolenia, materiałów 

szkoleniowych w wersji papierowej, certyfikatów oraz raportu poszkoleniowego, zapewnienie sali 

wykładowej/konferencyjnej na terenie miasta Białystok oraz serwisu kawowego dla wszystkich uczestników 

szkolenia.  

Prosimy o dołączenie do oferty aktualnego wyciągu z KRS, ewidencji działalności gospodarczej lub innego 

dokumentu potwierdzającego formę i charakter prowadzonej działalności, wraz z danymi osób upoważnionych do 

podejmowania decyzji wiążących w imieniu firmy. 

Informujemy, iż szkolenie będzie finansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Oś Priorytetowa VI Działanie 6.1 Pomoc Techniczna PO WER oraz Oś Priorytetowa X Działanie 10.1 

Pomoc Techniczna RPOWP 2014-2020, co jest równoznaczne z tym, że szkolenie jest finansowane w całości ze 

środków publicznych. 

Prosimy również o przedstawienie CV zaproponowanego trenera posiadającego wiedzę  

i doświadczenie w zakresie problematyki stanowiącej temat szkolenia oraz programu szkolenia. 

Ofertę prosimy przesyłać: sekretariat@wup.wrotapodlasia.pl do dnia 1 grudnia 2015 r. do godz. 15
00

. 

W razie pytań prosimy o kontakt z Panią Grażyną Rojecką: tel. 85/ 74 97 211, mail: 

grazyna.rojecka@wup.wrotapodlasia.pl . 

 

 

Janina Mironowicz 

                                   Dyrektor 

                Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku 
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